

LÆGEHUSET. BJARKESVEJ. HADSTEN ApS

CVR-nr.: 49848412

Bjarkesvej 3
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

Jesper Gellert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGEHUSET. BJARKESVEJ. HADSTEN ApS
Bjarkesvej 3
8370 Hadsten
Telefonnummer: 8698 1336
e-mailadresse: bjarkesvej.regnskab@gmail.com
CVR-nr: 49848412
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Lån & Spar Bank
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. 212.611 mod kr. 213.650 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 261.902.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		358.800	348.000
Eksterne omkostninger		-57.667	-47.449
Bruttoresultat		301.133	300.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.762	-13.762
Resultat af ordinær primær drift		287.371	286.789
Andre finansielle indtægter		0	270
Øvrige finansielle omkostninger		-14.173	-12.952
Ordinært resultat før skat		273.198	274.107
Skat af årets resultat		-60.587	-60.457
Årets resultat		212.611	213.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	160.000
Overført resultat		12.611	53.650
I alt		212.611	213.650

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.252.349	1.266.111
Materielle anlægsaktiver i alt		1.252.349	1.266.111
Anlægsaktiver i alt		1.252.349	1.266.111
Udskudte skatteaktiver		27.249	24.221
Tilgodehavende skat		882	0
Tilgodehavender i alt		28.131	24.221
Likvide beholdninger		521.908	717.640
Omsætningsaktiver i alt		550.039	741.861
AKTIVER I ALT		1.802.388	2.007.972

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	200.000
Overført resultat		21.902	9.291
Forslag til udbytte		200.000	160.000
Egenkapital i alt		261.902	369.291
Gæld til realkreditinstitutter		1.387.882	1.475.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.387.882	1.475.750
Gæld til realkreditinstitutter		87.867	88.134
Skyldig selskabsskat		0	11.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.737	63.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.604	162.931
Gældsforpligtelser i alt		1.540.486	1.638.681
PASSIVER I ALT		1.802.388	2.007.972

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2021	200.000
Afgang 03.03.2021, kapitalnedsættelse	-160.000
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.475.749	87.867	1.387.882	1.049.190
	1.475.749	87.867	1.387.882	1.049.190

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant på kr. 1.700.000 til DLR Kredit A/S i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.252.349.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brit Møller Sørensen, Dalstrøget 26, 8450 Hammel
Henrik Hoffmann, Oehlenschlägersvej 28, 8230 Åbyhøj
Jesper Gellert, Rørsangervej 37, 8382 Hinnerup
Nina Rose Faber, Hørbakken 21, 8382 Hinnerup

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med Lægerne Bjarkesvej I/S, der ejes af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0